Departamento Regional - SENAI DN

Ndmero

2/2021

2/2021

10/2021

13/2021

30/2021

31/2021

32/2021

8/2021

10/2021

11/2021

13/2021

16/2021

17/2021

20/2021

27/2021

28/2021

30/2021

35/2021

40/2021

41/2021

3/2021

4/21

1/2021

Entidade Contratante

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

SENAI

Modalidade

Convite

Pregédo

Pregéo

Pregao

Pregéo

Pregao

Pregéo

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletronico

CNI/SESI/SENAI/IEL Concorréncia

CNI/SESI/SENAV/IEL  Convite

CNI/SESI/SENAVIEL Pregéo

Status

Encerrada

Encerrada

Cancelada

Encerrada

Aberta em Execucéo

Aberta em Execugéo

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Cancelada

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Cancelada

Cancelada

Aberta em Execucéo

Aberta em Execucéo

Encerrada

Suspensa

Encerrada

Cancelada

Descrigcéo

LOCACAO EQUIPAMETOS SELETIVA
WORDSKILLS 2021 - SHANGAI

AQUISICAO DE COMPONENTES DE
MECATRONICA

Registro de Precos para fornecimento de Kit
indastria 4.0

Normas Técnicas

Fornecimento de Kits Didaticos da Ind. 4.0, Nivel 1

Fornecimento de Kits Didaticos da Ind. 4.0, Nivel 2

Projetos de Transformacé&o Digital

Capacitacdo emprego apoiado

Desenvolvimento de Sistema

Cesséo de uso de licencas de softwares Microsoft

Desenvolvimento de Sistemas

Cloud Computing SENAI

Cloud Computing

Aquisicdo de Impressoras 3D

Licencas de software Microsoft

Vigilancia Edificio Touring

Avaliac&o socioemocional e cognitiva de
Competidores SENAI

Licengas de softwares Microsoft.

RP upgrade de até 5.000 licencas Google

BANCADA DE ENERGIA EOLICA
AEROGERADOR

Solugdes Digitais

Locacéo de Veiculos Executivos

SERVICOS DE SUPORTE TIC (Service Desk)



Departamento Regional - SENAI DN

Ndmero

8/2021

9/2021

11/2021

12/2021

15/2021

17/2021

18/2021

19/2021

20/2021

22/2021

23/2021

24/2021

25/2021

26/2021

34/2021

3/2021

4/2021

5/2021

14/2021

22/2021

23/2021

32/2021

33/2021

Entidade Contratante

CNI/SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAVI/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

SESI/SENAI

CNI/SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

SESI/SENAI

CNI/SESI/SENAI/IEL

SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAV/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

CNI/SESI/SENAV/IEL

CNI/SESI/SENAI/IEL

SESI/SENAI

Modalidade

Pregédo

Pregéo

Pregao

Pregéo

Pregao

Pregéo

Pregao

Pregéo

Pregao

Pregdo

Pregao

Pregéo

Pregao

Pregéo

Pregao

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletrénico

Status

Cancelada

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Aberta em Execugéo

Encerrada

Aberta em Execugéo

Cancelada

Encerrada

Aberta em Execucéo

Cancelada

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Encerrada

Aberta em Execucéo

Encerrada

Descrigcéo

Solugdes Digitais

Licengas de uso de softwares Microsoft

Servigos de outsourcing de impressao

Aplicativo Gerag@o SESI-SENAI

Servicos de Acesso IP permanente

Vales Alimentacdo e Refeicao

Ecommerce Marketplaces

Servico de Téxi

Servigos de Service Desk

Locagéo Veiculos Executivos

Registro de Pregos de Material de Expediente

Agéncia de Viagem

Locagéo Veiculos Executivos

Aquisicéo calendarios e agendas.

SERVICO DE CAPACITACAO

Licengas do produto Checkpoint Firewall Next
Generation

Fornecimento de Licencas de analise integrada
Tableau Online

Prestagdo de Servigos Apoio Administrativo em SP

Solucéo Hiperconvergente

Licengas de Softwares Microsoft

Licengas de softwares

Suporte e manutengao das ferramentas Microsoft
Dynamics.

Desenvolvimento de sistemas



Transparéncia SENAI

LicitacOes - 2021

Departamento Regional - SENAI DN

Nimero Entidade Contratante Modalidade Status Descrigcéo
34/2021 CNI/SESI/SENAI/IEL  Pregao Eletronico Aberta em Execugéo Licengas Microsoft Azure
36/2021 SESI/SENAI Pregéo Eletronico Cancelada SERVICO DE CAPACITAGAO
42/2021 CNI/SESI/SENAI/IEL  Pregao Eletronico Encerrada Software Openshift

Fonte: SENAI/DN



