

Licitações - 2021

Departamento Regional - SENAI DN

Número	Entidade Contratante	Modalidade	Status	Descrição
2/2021	SENAI	Convite	Encerrada	LOCAÇÃO EQUIPAMENTOS SELETIVA WORDSKILLS 2021 - SHANGAI
2/2021	SENAI	Pregão	Encerrada	AQUISIÇÃO DE COMPONENTES DE MECATRONICA
10/2021	SENAI	Pregão	Cancelada	Registro de Preços para fornecimento de Kit indústria 4.0
13/2021	SENAI	Pregão	Encerrada	Normas Técnicas
30/2021	SENAI	Pregão	Aberta em Execução	Fornecimento de Kits Didáticos da Ind. 4.0, Nível 1
31/2021	SENAI	Pregão	Aberta em Execução	Fornecimento de Kits Didáticos da Ind. 4.0, Nível 2
32/2021	SENAI	Pregão	Encerrada	Projetos de Transformação Digital
8/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Encerrada	Capacitação emprego apoiado
10/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Encerrada	Desenvolvimento de Sistema
11/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Encerrada	Cessão de uso de licenças de softwares Microsoft
13/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Encerrada	Desenvolvimento de Sistemas
16/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Cancelada	Cloud Computing SENAI
17/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Encerrada	Cloud Computing
20/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Encerrada	Aquisição de Impressoras 3D
27/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Encerrada	Licenças de software Microsoft
28/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Cancelada	Vigilância Edifício Touring
30/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Cancelada	Avaliação socioemocional e cognitiva de Competidores SENAI
35/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Aberta em Execução	Licenças de softwares Microsoft.
40/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Aberta em Execução	RP upgrade de até 5.000 licenças Google
41/2021	SENAI	Pregão Eletrônico	Encerrada	BANCADA DE ENERGIA EÓLICA AEROGERADOR
3/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Concorrência	Suspensa	Soluções Digitais
4/21	CNI/SESI/SENAI/IEL	Convite	Encerrada	Locação de Veículos Executivos
1/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Cancelada	SERVIÇOS DE SUPORTE TIC (Service Desk)

Licitações - 2021

Departamento Regional - SENAI DN

Número	Entidade Contratante	Modalidade	Status	Descrição
8/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Cancelada	Soluções Digitais
9/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Encerrada	Licenças de uso de softwares Microsoft
11/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Encerrada	Serviços de outsourcing de impressão
12/2021	SESI/SENAI	Pregão	Encerrada	Aplicativo Geração SESI-SENAI
15/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Encerrada	Serviços de Acesso IP permanente
17/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Encerrada	Vales Alimentação e Refeição
18/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Aberta em Execução	Ecommerce Marketplaces
19/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Encerrada	Serviço de Táxi
20/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Aberta em Execução	Serviços de Service Desk
22/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Cancelada	Locação Veículos Executivos
23/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Encerrada	Registro de Preços de Material de Expediente
24/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Aberta em Execução	Agência de Viagem
25/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Cancelada	Locação Veículos Executivos
26/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão	Encerrada	Aquisição calendários e agendas.
34/2021	SESI/SENAI	Pregão	Encerrada	SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO
3/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão Eletrônico	Encerrada	Licenças do produto Checkpoint Firewall Next Generation
4/2021	SESI/SENAI/IEL	Pregão Eletrônico	Encerrada	Fornecimento de Licenças de análise integrada Tableau Online
5/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão Eletrônico	Encerrada	Prestação de Serviços Apoio Administrativo em SP
14/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão Eletrônico	Encerrada	Solução Hiperconvergente
22/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão Eletrônico	Encerrada	Licenças de Softwares Microsoft
23/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão Eletrônico	Encerrada	Licenças de softwares
32/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão Eletrônico	Aberta em Execução	Supporte e manutenção das ferramentas Microsoft Dynamics.
33/2021	SESI/SENAI	Pregão Eletrônico	Encerrada	Desenvolvimento de sistemas

Licitações - 2021

Departamento Regional - SENAI DN

Número	Entidade Contratante	Modalidade	Status	Descrição
34/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão Eletrônico	Aberta em Execução	Licenças Microsoft Azure
36/2021	SESI/SENAI	Pregão Eletrônico	Cancelada	SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO
42/2021	CNI/SESI/SENAI/IEL	Pregão Eletrônico	Encerrada	Software Openshift

Fonte: SENAI/DN